CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DESPACHO DO DIRETOR
DE 10.01.2025

PROCESSO Nº SEI-E-320001/002003/2023 - AVERBE-SE para fins
de aposentadoria o tempo de contribuição prestados ao Regime Geral
de Previdência Social - RGPS, no total 3345 ( três mil, trezentos e
quarenta e cinco) dias para a servidora LUANI DOS SANTOS PAPAE
FERNANDES, Auditor do Estado, ID Funcional nº 50255410, em con-
formidade com o art. 9º da Lei nº 530, de 04.03.82.

Id: 2620200

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
CORREGEDORIA GERAL DO ESTADO

ATO DO CORREGEDOR-GERAL

[...]

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

D E S PA C H O DO PROCURADOR-GERAL
DE 08.01.2025

PROCESSO Nº SEI-140001/020122/2024 - RECONHEÇO a dívida da
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO a favor
do Procurador do Estado RODRIGO TOSTES DE ALENCAR MASCA-
RENHAS, no valor de R$ 9.441,72 (nove mil quatrocentos e quarenta
e um reais e setenta e dois centavos).

Id: 2620383

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

DESPACHO DO PROCURADOR-GERAL
DE 10/01/2025

PROCESSO Nº SEI-140001/012782/2024 - A U TO R I Z O a dispensa de
licitação, com fulcro no Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, em
favor da sociedade empresária ALL ELETRO COMERCIO DE ELE-
TRONICOS LTDA (CNPJ.: 32.058.628/0001-34), no valor total estima-
do de R$ 28.240,00 (vinte e oito mil, duzentos e quarenta reais), re-
lativo ao fornecimento de solução de gerenciamento e organização de
atendimento por senha, incluindo a locação de equipamentos e de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de software.

Id: 2620259

AVISOS, EDITAIS E
TERMOS DE CONTRATOS

[...]

O presente termo de compromisso destina-se a regular todo o procedimento relativo ao estágio do ESTUDANTE, considerando-se sua
formação acadêmica, no âmbito do ESTADO, em estrita observância da legislação em vigor.
PRAZO: 06 (seis) meses, contados a partir da publicação.
VA L O R : R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0002.2016.
NATUREZA DAS DESPESAS: 3390.36.08.
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025.
F U N D A M E N TO : Lei n° 11.788/08.
PROCESSO Nº SEI-040002/004280/2024.

Id: 2620461

JUNTA DE REVISÃO FISCAL

AVISO

DADOS ESTATÍSTICOS DO BIMESTRE JULHO E AGOSTO DE 2024 (ARTIGO 75, § 2º, DA RESOLUÇÃO SER Nº 023/2003).